
D O R D R E C H T 

Nr. 1251358 Raadsgriffie 

Spuiboulevard 300 

3311 GR DORDRECHT 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 8 juli 
2014, Nr. SO/1243673; 

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. in te stemmen met het voorstel van ons college d.d. 9 juli 2014 en te bepalen 
dat het voorstel onderdeel uitmaakt van dit besluit; 

2. het bestemmingsplan "2 e herziening bestemmingsplan Historische Binnenstad, 
functieverruiming (Voorstraat West-Vriesestraat-Vest-Voorstraat Augustijn)" 
overeenkomstig het door het college van Burgemeester en Wethouders bij zijn 
voorstel overgelegde ontwerp vast te stellen. 

Pagina 1/1 
/~y MIX 

V i j J Paplor 
FSC FSC*C0132M 


